
Spielklassen Bezirk Buchen 2014/15

Schülerinnen Bezirksklasse Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Höpfingen 18 17 0 1 70:11 +59 34:2
2 SG-Dörlesberg/Grünenwört 18 14 0 4 59:32 +27 28:8
3 SG-Schefflenz-Seckach 18 13 0 5 55:32 +23 26:10
4 FC Lohrbach 18 12 0 6 53:32 +21 24:12
5 SG-Neunstetten/Adelsheim 18 11 0 7 60:34 +26 22:14
6 FC Lohrbach II 18 7 0 11 34:52 -18 14:22
7 SG-Schefflenz-Seckach II 18 6 0 12 29:59 -30 12:24
8 SG-Neunstetten/Adelsheim II 18 5 0 13 30:55 -25 10:26
9 TSV Assamstadt 18 3 0 15 19:61 -42 6:30

10 FC Eubigheim 18 2 0 16 26:67 -41 4:32
11 TTC Bobstadt zurückgezogen/gestrichen am 29.10.2014

 

Bemerkungen
Die Meisterschaft in der Schülerinnen Bezirksklasse Ost  holte
sich TSV Höpfingen (mit Betreuer Christian Wüst).  Herzlichen
Glückwunsch!

Spielleiter-Kontaktadresse
Panzer, Doris, Allee 18, 74744 Ahorn-Eubigheim, Tel.: 06296/663,
panzer@tischtenniskreis-buchen.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

20.09.2014
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
10:00 h
 
10:00 h (1)
 
11:30 h (1)
 
11:30 h (1)
 
11:30 h (1)
 
11:30 h (1)
 
11:30 h (1)
 
13:00 h (1)
 
13:00 h
 
13:00 h
 
13:00 h (1)
 
13:00 h (1)
 

SG-Schefflenz-Seckach II
Halle: Spielort: Lohrbach
TTC Bobstadt
Halle: Spielort: Höpfingen
FC Lohrbach
Halle: Spielort: Lohrbach
SG-Neunstetten/Adelsheim
Halle: Spielort: Höpfingen
TSV Assamstadt
Halle: Spielort: Höpfingen
SG-Schefflenz-Seckach II
Halle: Spielort: Lohrbach
TSV Höpfingen
Halle: Spielort: Höpfingen
FC Lohrbach II
Halle: Spielort: Lohrbach
FC Eubigheim
Halle: Spielort: Höpfingen
SG-Dörlesberg/Grünenwört
Halle: Spielort: Höpfingen
FC Eubigheim
Halle: Spielort: Höpfingen
SG-Neunstetten/Adelsheim II
Halle: Spielort: Höpfingen
SG-Neunstetten/Adelsheim
Halle: Spielort: Höpfingen
SG-Schefflenz-Seckach
Halle: Spielort: Lohrbach
FC Lohrbach II
Halle: Spielort: Lohrbach

SG-Schefflenz-Seckach
 
TSV Höpfingen
 
FC Lohrbach II
 
SG-Neunstetten/Adelsheim II
 
SG-Dörlesberg/Grünenwört
 
FC Lohrbach
 
SG-Neunstetten/Adelsheim
 
SG-Schefflenz-Seckach
 
TSV Assamstadt
 
SG-Neunstetten/Adelsheim II
 
SG-Dörlesberg/Grünenwört
 
TTC Bobstadt
 
TSV Assamstadt
 
FC Lohrbach
 
SG-Schefflenz-Seckach II
 

0:4
 

0:4 Z
 

4:0
 

4:0
 

1:4
 

0:4
 

4:3
 

2:4
 

4:3
 

4:1
 

1:4
 

4:0 Z
 

4:0
 

1:4
 

4:1
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Spielklassen Bezirk Buchen 2014/15

Schülerinnen Bezirksklasse Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.10.2014 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30
11:30
13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
13:00

FC Lohrbach II
SG-Dörlesberg/Grünenwört
FC Eubigheim
FC Lohrbach
SG-Schefflenz-Seckach
TSV Assamstadt
SG-Schefflenz-Seckach
SG-Neunstetten/Adelsheim II
SG-Neunstetten/Adelsheim
SG-Schefflenz-Seckach II
TSV Höpfingen
FC Lohrbach
SG-Neunstetten/Adelsheim

TTC Bobstadt
SG-Neunstetten/Adelsheim
SG-Schefflenz-Seckach II
TSV Assamstadt
TSV Höpfingen
TSV Höpfingen
SG-Dörlesberg/Grünenwört
FC Eubigheim
SG-Schefflenz-Seckach II
SG-Dörlesberg/Grünenwört
SG-Neunstetten/Adelsheim II
FC Eubigheim
FC Lohrbach II

4:0 Z
4:1
2:4
4:0
0:4
0:4
1:4
4:0
4:0
1:4
4:0
4:0
4:1

Sa. 22.11.2014 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30
14:00 v

SG-Dörlesberg/Grünenwört
FC Lohrbach II
FC Lohrbach
SG-Dörlesberg/Grünenwört
SG-Schefflenz-Seckach
TSV Höpfingen
SG-Neunstetten/Adelsheim II
SG-Neunstetten/Adelsheim II

TSV Höpfingen
TSV Assamstadt
SG-Neunstetten/Adelsheim
FC Lohrbach
SG-Neunstetten/Adelsheim
FC Eubigheim
FC Lohrbach II
SG-Schefflenz-Seckach II

4:2
4:0
4:2
4:1
4:3
4:0
0:4
4:1

Sa. 29.11.2014 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 v (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
11:30
13:00 (1)
13:00 (1)
13:00
13:00 (1)

SG-Schefflenz-Seckach II
FC Lohrbach II
FC Lohrbach
TSV Assamstadt
SG-Schefflenz-Seckach
TSV Höpfingen
TSV Assamstadt
SG-Neunstetten/Adelsheim
TSV Höpfingen
FC Eubigheim
SG-Neunstetten/Adelsheim II
SG-Dörlesberg/Grünenwört

TSV Höpfingen
FC Eubigheim
SG-Neunstetten/Adelsheim II
SG-Schefflenz-Seckach
SG-Neunstetten/Adelsheim II
FC Lohrbach II
SG-Schefflenz-Seckach II
FC Eubigheim
FC Lohrbach
SG-Schefflenz-Seckach
TSV Assamstadt
FC Lohrbach II

0:4
4:2
4:0

0:4 NA
4:1
4:0

0:4 NA
4:0
4:1
0:4
4:0
4:1

Mi. 18.02.2015 18:00 v FC Lohrbach II FC Lohrbach 0:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2015 10:00

10:00
10:00
10:00
11:20
11:20
11:20
11:20
11:20
12:40
12:40
12:40
12:40
12:40

SG-Schefflenz-Seckach
SG-Dörlesberg/Grünenwört
SG-Neunstetten/Adelsheim II
FC Eubigheim
SG-Schefflenz-Seckach II
TSV Assamstadt
FC Lohrbach
FC Lohrbach II
TSV Höpfingen
FC Lohrbach
SG-Neunstetten/Adelsheim
SG-Neunstetten/Adelsheim II
SG-Dörlesberg/Grünenwört
TSV Assamstadt

SG-Schefflenz-Seckach II
TSV Assamstadt
SG-Neunstetten/Adelsheim
TSV Höpfingen
FC Eubigheim
SG-Neunstetten/Adelsheim II
SG-Schefflenz-Seckach
SG-Neunstetten/Adelsheim
SG-Dörlesberg/Grünenwört
SG-Schefflenz-Seckach II
SG-Schefflenz-Seckach
TSV Höpfingen
FC Eubigheim
FC Lohrbach II

4:0
0:4 NA

0:4
0:4
4:3
0:4

0:4 NA
0:4 NA
4:0 NA
0:4 NA

3:4
0:4

0:4 NA
4:0 NA

Sa. 07.03.2015 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
11:20
11:20
11:20
11:20
11:20
12:40
12:40
12:40
12:40
12:40

FC Lohrbach II
SG-Schefflenz-Seckach
FC Eubigheim
SG-Neunstetten/Adelsheim
SG-Dörlesberg/Grünenwört
SG-Schefflenz-Seckach II
TSV Höpfingen
FC Eubigheim
SG-Neunstetten/Adelsheim II
TSV Assamstadt
SG-Schefflenz-Seckach II
FC Lohrbach II
SG-Schefflenz-Seckach
TSV Assamstadt
FC Lohrbach

TSV Höpfingen
TSV Assamstadt
SG-Neunstetten/Adelsheim II
FC Lohrbach
SG-Schefflenz-Seckach II
SG-Neunstetten/Adelsheim
SG-Schefflenz-Seckach
FC Lohrbach II
SG-Dörlesberg/Grünenwört
FC Lohrbach
SG-Neunstetten/Adelsheim II
SG-Dörlesberg/Grünenwört
FC Eubigheim
SG-Neunstetten/Adelsheim
TSV Höpfingen

0:4
4:0
2:4
2:4
4:1
0:4
4:0
1:4
1:4
0:4
4:3
1:4
4:2
0:4
1:4
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Spielklassen Bezirk Buchen 2014/15

Schülerinnen Bezirksklasse Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.03.2015 10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
11:20
11:20
11:20
11:20
11:20
12:40
12:40
12:40
12:40
12:40

SG-Dörlesberg/Grünenwört
SG-Schefflenz-Seckach II
FC Lohrbach II
FC Eubigheim
SG-Neunstetten/Adelsheim
SG-Neunstetten/Adelsheim II
FC Lohrbach
SG-Schefflenz-Seckach II
TSV Höpfingen
FC Eubigheim
SG-Neunstetten/Adelsheim
TSV Assamstadt
TSV Höpfingen
SG-Neunstetten/Adelsheim II
SG-Schefflenz-Seckach

SG-Schefflenz-Seckach
TSV Assamstadt
SG-Neunstetten/Adelsheim II
FC Lohrbach
TSV Höpfingen
SG-Schefflenz-Seckach
SG-Dörlesberg/Grünenwört
FC Lohrbach II
TSV Assamstadt
SG-Neunstetten/Adelsheim
SG-Dörlesberg/Grünenwört
FC Eubigheim
SG-Schefflenz-Seckach II
FC Lohrbach
FC Lohrbach II

4:1
4:3
4:3
2:4
2:4
0:4
2:4
1:4
4:0
2:4
4:3
4:1
4:0
1:4
4:1
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