

Spielklassen Bezirk Buchen 2014/15

Schülerinnen Bezirksklasse Ost

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV Höpfingen	18	17	0	1	70:11	+59	34:2
2	SG-Dörlesberg/Grünenwört	18	14	0	4	59:32	+27	28:8
3	SG-Schefflenz-Seckach	18	13	0	5	55:32	+23	26:10
4	FC Lohrbach	18	12	0	6	53:32	+21	24:12
5	SG-Neunstetten/Adelsheim	18	11	0	7	60:34	+26	22:14
6	FC Lohrbach II	18	7	0	11	34:52	-18	14:22
7	SG-Schefflenz-Seckach II	18	6	0	12	29:59	-30	12:24
8	SG-Neunstetten/Adelsheim II	18	5	0	13	30:55	-25	10:26
9	TSV Assamstadt	18	3	0	15	19:61	-42	6:30
10	FC Eubigheim	18	2	0	16	26:67	-41	4:32
▼ 11	TTC Bobstadt	zurückgezogen/gestrichen am 29.10.2014						

Bemerkungen

Die Meisterschaft in der Schülerinnen Bezirksklasse Ost holte sich TSV Höpfingen (mit Betreuer Christian Wüst). Herzlichen Glückwunsch!

Spieleleiter-Kontaktadresse

Panzer, Doris, Allee 18, 74744 Ahorn-Eubigheim, Tel.: 06296/663,
panzer@tischtenniskreis-buchen.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 20.09.2014 10:00 h (1)	SG-Schefflenz-Seckach II Halle: Spielort: Lohrbach	SG-Schefflenz-Seckach	0:4
10:00 h (1)	TTC Bobstadt Halle: Spielort: Höpfingen	TSV Höpfingen	0:4 Z
10:00 h (1)	FC Lohrbach Halle: Spielort: Lohrbach	FC Lohrbach II	4:0
10:00 h	SG-Neunstetten/Adelsheim Halle: Spielort: Höpfingen	SG-Neunstetten/Adelsheim II	4:0
10:00 h (1)	TSV Assamstadt Halle: Spielort: Höpfingen	SG-Dörlesberg/Grünenwört	1:4
11:30 h (1)	SG-Schefflenz-Seckach II Halle: Spielort: Lohrbach	FC Lohrbach	0:4
11:30 h (1)	TSV Höpfingen Halle: Spielort: Höpfingen	SG-Neunstetten/Adelsheim	4:3
11:30 h (1)	FC Lohrbach II Halle: Spielort: Lohrbach	SG-Schefflenz-Seckach	2:4
11:30 h (1)	FC Eubigheim Halle: Spielort: Höpfingen	TSV Assamstadt	4:3
11:30 h (1)	SG-Dörlesberg/Grünenwört Halle: Spielort: Höpfingen	SG-Neunstetten/Adelsheim II	4:1
13:00 h (1)	FC Eubigheim Halle: Spielort: Höpfingen	SG-Dörlesberg/Grünenwört	1:4
13:00 h	SG-Neunstetten/Adelsheim II Halle: Spielort: Höpfingen	TTC Bobstadt	4:0 Z
13:00 h	SG-Neunstetten/Adelsheim Halle: Spielort: Höpfingen	TSV Assamstadt	4:0
13:00 h (1)	SG-Schefflenz-Seckach Halle: Spielort: Lohrbach	FC Lohrbach	1:4
13:00 h (1)	FC Lohrbach II Halle: Spielort: Lohrbach	SG-Schefflenz-Seckach II	4:1

Spielklassen Bezirk Buchen 2014/15

Schülerinnen Bezirksklasse Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.10.2014 10:00 (1)	FC Lohrbach II	TTC Bobstadt	4:0 Z	Sa. 21.02.2015 10:00	SG-Schefflenz-Seckach	SG-Schefflenz-Seckach II	4:0
10:00 (1)	SG-Dörlesberg/Grünenwört	SG-Neunstetten/Adelsheim	4:1	10:00	SG-Dörlesberg/Grünenwört	TSV Assamstadt	0:4 NA
10:00 (1)	FC Eubigheim	SG-Schefflenz-Seckach II	2:4	10:00	SG-Neunstetten/Adelsheim II	SG-Neunstetten/Adelsheim	0:4
10:00 (1)	FC Lohrbach	TSV Assamstadt	4:0	10:00	FC Eubigheim	TSV Höpfingen	0:4
10:00 (1)	SG-Schefflenz-Seckach	TSV Höpfingen	0:4	11:20	SG-Schefflenz-Seckach II	FC Eubigheim	4:3
11:30 (1)	TSV Assamstadt	TSV Höpfingen	0:4	11:20	TSV Assamstadt	SG-Neunstetten/Adelsheim II	0:4
11:30 (1)	SG-Schefflenz-Seckach	SG-Dörlesberg/Grünenwört	1:4	11:20	FC Lohrbach	SG-Schefflenz-Seckach	0:4 NA
11:30	SG-Neunstetten/Adelsheim II	FC Eubigheim	4:0	11:20	FC Lohrbach II	SG-Neunstetten/Adelsheim	0:4 NA
11:30	SG-Neunstetten/Adelsheim	SG-Schefflenz-Seckach II	4:0	11:20	TSV Höpfingen	SG-Dörlesberg/Grünenwört	4:0 NA
13:00 (1)	SG-Schefflenz-Seckach II	SG-Dörlesberg/Grünenwört	1:4	12:40	FC Lohrbach	SG-Schefflenz-Seckach II	0:4 NA
13:00 (1)	TSV Höpfingen	SG-Neunstetten/Adelsheim II	4:0	12:40	SG-Neunstetten/Adelsheim	SG-Schefflenz-Seckach	3:4
13:00 (1)	FC Lohrbach	FC Eubigheim	4:0	12:40	SG-Neunstetten/Adelsheim II	TSV Höpfingen	0:4
13:00	SG-Neunstetten/Adelsheim	FC Lohrbach II	4:1	12:40	SG-Dörlesberg/Grünenwört	FC Eubigheim	0:4 NA
Sa. 22.11.2014 10:00 (1)	SG-Dörlesberg/Grünenwört	TSV Höpfingen	4:2	12:40	TSV Assamstadt	FC Lohrbach II	4:0 NA
10:00 (1)	FC Lohrbach II	TSV Assamstadt	4:0	Sa. 07.03.2015 10:00	FC Lohrbach II	TSV Höpfingen	0:4
10:00 (1)	FC Lohrbach	SG-Neunstetten/Adelsheim	4:2		10:00	SG-Schefflenz-Seckach	TSV Assamstadt
11:30 (1)	SG-Dörlesberg/Grünenwört	FC Lohrbach	4:1		10:00	FC Eubigheim	SG-Neunstetten/Adelsheim II
11:30 (1)	SG-Schefflenz-Seckach	SG-Neunstetten/Adelsheim	4:3		10:00	SG-Neunstetten/Adelsheim	FC Lohrbach
11:30 (1)	TSV Höpfingen	FC Eubigheim	4:0		10:00	SG-Dörlesberg/Grünenwört	SG-Schefflenz-Seckach II
11:30	SG-Neunstetten/Adelsheim II	FC Lohrbach II	0:4		11:20	SG-Schefflenz-Seckach II	SG-Neunstetten/Adelsheim
14:00 v	SG-Neunstetten/Adelsheim II	SG-Schefflenz-Seckach II	4:1		11:20	TSV Höpfingen	SG-Schefflenz-Seckach
Sa. 29.11.2014 10:00 (1)	SG-Schefflenz-Seckach II	TSV Höpfingen	0:4	11:20	FC Eubigheim	FC Lohrbach II	1:4
10:00 (1)	FC Lohrbach II	FC Eubigheim	4:2	11:20	SG-Neunstetten/Adelsheim II	SG-Dörlesberg/Grünenwört	1:4
10:00 (1)	FC Lohrbach	SG-Neunstetten/Adelsheim II	4:0	11:20	TSV Assamstadt	FC Lohrbach	0:4
10:00 (1)	TSV Assamstadt	SG-Schefflenz-Seckach	0:4 NA	12:40	SG-Schefflenz-Seckach II	SG-Neunstetten/Adelsheim II	4:3
11:00 v (1)	SG-Schefflenz-Seckach	SG-Neunstetten/Adelsheim II	4:1	12:40	FC Lohrbach II	SG-Dörlesberg/Grünenwört	1:4
11:30 (1)	TSV Höpfingen	FC Lohrbach II	4:0	12:40	SG-Schefflenz-Seckach	FC Eubigheim	4:2
11:30 (1)	TSV Assamstadt	SG-Schefflenz-Seckach II	0:4 NA	12:40	TSV Assamstadt	SG-Neunstetten/Adelsheim	0:4
11:30	SG-Neunstetten/Adelsheim	FC Eubigheim	4:0	12:40	FC Lohrbach	TSV Höpfingen	1:4
13:00 (1)	TSV Höpfingen	FC Lohrbach	4:1				
13:00 (1)	FC Eubigheim	SG-Schefflenz-Seckach	0:4				
13:00	SG-Neunstetten/Adelsheim II	TSV Assamstadt	4:0				
13:00 (1)	SG-Dörlesberg/Grünenwört	FC Lohrbach II	4:1				
Mi. 18.02.2015 18:00 v	FC Lohrbach II	FC Lohrbach	0:4				

Spielklassen Bezirk Buchen 2014/15

Schülerinnen Bezirksklasse Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.03.2015 10:00	SG-Dörlesberg/Grünenwört	SG-Schefflenz-Seckach	4:1
10:00	SG-Schefflenz-Seckach II	TSV Assamstadt	4:3
10:00	FC Lohrbach II	SG-Neunstetten/Adelsheim II	4:3
10:00	FC Eubigheim	FC Lohrbach	2:4
10:00	SG-Neunstetten/Adelsheim	TSV Höpfingen	2:4
11:20	SG-Neunstetten/Adelsheim II	SG-Schefflenz-Seckach	0:4
11:20	FC Lohrbach	SG-Dörlesberg/Grünenwört	2:4
11:20	SG-Schefflenz-Seckach II	FC Lohrbach II	1:4
11:20	TSV Höpfingen	TSV Assamstadt	4:0
11:20	FC Eubigheim	SG-Neunstetten/Adelsheim	2:4
12:40	SG-Neunstetten/Adelsheim	SG-Dörlesberg/Grünenwört	4:3
12:40	TSV Assamstadt	FC Eubigheim	4:1
12:40	TSV Höpfingen	SG-Schefflenz-Seckach II	4:0
12:40	SG-Neunstetten/Adelsheim II	FC Lohrbach	1:4
12:40	SG-Schefflenz-Seckach	FC Lohrbach II	4:1